
              ČEZ Distribuce, a. s.    Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
   fax: +420 371 102 008 | e-mail: info@cezdistribuce.cz | www.cezdistribuce.cz  

   IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035 | bank. spoj.: KB Praha 35-4544580267/0100  

   společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, 
   vložka 2145 s předmětem podnikání - distribuce elektřiny na základě licence č. 121015583 

   zasílací adresa: ČEZ Zákaznické služby, s.r.o., Guldenerova 2577/19, 303 28 Plzeň 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Žádost o vyjádření k umístění bezdrátových hlásičů a reproduktorů na naše sloupy ve vlastnictví  
ČEZ Distribuce, a,s. 
 
 
Vážení,  
 
k předložené žádosti o vyjádření k umístění bezdrátových hlásičů a reproduktorů na sloupy venkovního vedení 
NN Vám  podáváme následující stanovisko ČEZ Distribuce,a.s. držitele licence pro distribuci elektřiny. 
 
K umístění bezdrátových hlásičů a reproduktorů na sloupy venkovního vedení NN, které jsou ve vlastnictví ČEZ 
Distribuce,a.s. není z naší strany námitek a s jejich umístěním souhlasíme. Rovněž souhlasíme s jejich údržbou 
po dobu 5.let od ukončení realizace projektu. Před realizací projektu je potřebné předložení projektové 
dokumentace k odsouhlasení a v případě odsouhlasení dotace bude před realizací projektu sepsána smlouva o 
umístění cizího zařízení na naše sloupy. 
 
Při montáži bude potřebné dodržení umístění zařízení, tak, aby nezhoršovalo přístupnost k zařízení venkovního 
vedení NN pro provádění prohlídek a údržby. Realizace musí odpovídat schválené dokumentaci.  
 
Vyjádření slouží pro potřeby podání žádosti o dotaci z  OPŽP 2014 - 20  
 
 

S pozdravem 

 

Ing. Miroslav Broskevič 

Vedoucí oddělení Správa energ. majetku-region Morava 
 

 
 
Přílohy: 

- tabulka s popisem jednotlivých míst a mapové podklady s potvrzením souhlasu   
 

 

 

 

 

 

 

 
Město Vrbno pod Pradědem  
Nádražní  389  

793 26 Vrbno pod Pradědem 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA       MÍSTO ODESLÁNÍ / DNE 

                                                     1079922500                       Obrtel/840840840                               Zábřeh/ 4.11.2015 


